Set subwoofer attivo MOLLY-12A +
4x MOLLY-6 Top 8 Ohm, nero
Subwoofer attivo 12" con DSP e Bluetooth con 4 altoparlanti
satellitari da 6,5" con staffa
Art.n.:  20000757
GTIN: 4026397684384
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Set subwoofer attivo MOLLY-12A +
4x MOLLY-6 Top 8 Ohm, nero
Subwoofer attivo 12" con DSP e Bluetooth con 4 altoparlanti
satellitari da 6,5" con staffa
Art.n.:  20000757
GTIN: 4026397684384
Features :
- Subwoofer Bass reflex da 12" con DSP e potenza RMS di 700 watt
- Espandibile in modo flessibile con i satelliti MOLLY-6 per il
funzionamento 2.1 e 4.1
- Amplificatore di classe D controllato da DSP (500 W + 2 x 100 W)
- Volume regolabile separatamente per subwoofer e satelliti
- Commutazione stereo mono
- Processore di segnale digitale
- Preset DSP: FLAT; DJ; LIVE; VOICE
- Il dispositivo è raffreddato tramite ventola termoregolata
- Controllabile via Bluetooth
- Portata fino a 10m
- Nero Metallo grille with Schiuma acustica
- 2 robusta maniglie di trasporto
- <p>OMNITRONIC MOLLY-6 Top nero 2x
- Per l'estensione del subwoofer MOLLY-12A per il funzionamento
2.1 e 4.1
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)